
DODATEK č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2/2018/Koup
uzavřené dne 8.10.2018 pro stavbu „VN Kožichovice“

číslo zhotovitele: 132/2018

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Novy Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: , správním ředitelem 
ve věcech technických jedná:

 vedoucí správy toků, č. tel.: , e-mail: 
, technicky dozor stavebníka (TDS), č. tel.: , e-mail:  

, osoba pracující pod vedením TDS, č. tel.:  e-mail: 
bankovní spojeni: 
(dále jen „objednatel44)

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
IČO: 25317628 
DIČ: CZ25317628
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144 
sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
statutární organ: , předseda představenstva 

, člen představenstva 
člen představenstva 

, člen představenstva 
zastoupený: , členem představenstva 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojeni:  
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 2 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku, je změna ceny za dílo způsobená vznikem více a méně prací, které byly zjištěny po 
odkrytí a očištění stávajících konstrukcí. Vzhledem k tomu, že stav konstrukcí po očištění vykazoval jiný stupeň 
poškození než předpokládala projektová dokumentace, musel být upraven rozsah prací a technologický postup 
jejich provádění.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 2/2018/Koup pro 
provedení díla „VN Kožichovice“ takto:

strana č. 1



III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 34 675 342,11 Kč bez 
DPH, slovy třicet čtyři milionů šest set sedmdesát pět tisíc tři sta čtyřicet dva korun českých a jedenáct 
haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:

Cena za dílo bez DPH - původní: 35 289 478,66 Kč
Cena za vícepráce bez DPH:

SO 02 - Vtokový objekt 31 500,- Kč

Cena za méněpráce bez DPH:
SO 01 - Bezpečnostní přeliv, skluz a vývar 
SO 02 - Vtokový objelrt 
SO 05 - Odpadní koryto 
SO 06 - Patní drén 
SO 08 - Zařízení staveniště

-212 146,78 Kč 
- 16 412,40 Kč

- 124 021,95 Kč
- 134 037,72 Kč
- 159017,70Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 34 675 342,11 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 2/2018/Koup a 
rozpočtů víceprací a méněprací uvedených v příloze dodatku č. 1 a tohoto dodatku a zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 
2/2018/Koup a následných dodatků.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2/2018/Koup nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2/2018/Koup nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v jeho 
plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2/2018/Koup ze dne 8.10.2018.

strana č. 2



■«s*»iisii»«HfSP>g^r

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle.

V Brně, dne: V .......... .........., dne:
XIAV1M

Za zhotovitele
člen představenstva 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

’ objednatele 
 správní ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

strana č. 3



REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 2 méně práce
Kód: 2416
Stavba: VN Kožichovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče Datum: 10.2. 2017

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 49241648
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ: CZ49241648

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 645 636,55

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00%

snížená 5,00%

0,00

0,00

:Cena s DPH CZK

0,00

0,00

v 645 636,55



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

2416

VN Kožichovice

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

Zadavatel:

Uchazec:

Lesy České republiky, s.p.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

2416_01_R
DS_201905

SOI - Bezpečnostní přeliv, skluz a vývar

2416_02 
2416_021
2416_022

S02 - Vtokový objekt
502.1 - Jímka ve dně nádrže
502.2 - Vtokový objekt

2416_03 SOS - Chodba spodních výpustí a výpustný objekt

241603133 S03.1 - S03.3

2416_034 
2416_04
2416_05
2416_06
2416_07
2416 08

S034 - Budova v pod hrází
504 - Schody a zábradlí
505 - Odpadní koryto
506 - Patní drán
507 - Odstranění sedimentů
808 - Zařízení staveniště

Datum: 10. 2. 2017 

VODNÍ DÍLA-TBDa.s.Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

645 636,55 781 220,23

212 146,78 256 697,60

16 412,40 19 859,00
0,00 0,00

16 412,40 19 859,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

124 021,95 150 066,56
134 037,72 162 185,64

0,00 0,00
159 017,70 192 411,42



Stavba:

VN Kožichovice

Objekt:

2416_01 - S01 - Bezpečnostní přeliv, skluz a vývar

SOUPIS PRACÍ

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem dle SoD [CZK]

Náklady soupisu celkem 212 146,78
D HSV Práce a dodávky HSV 212 146,78
D Svislé a kompletní konstrukce 7“ <<8b ; J.

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezu a plavebních komor, spodn;

14 K 321321116
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí 
s mrazovými cykly tř. C 30/37

m3 4,200 4 200,00 17 640,00

"sanační postup S5" 187 * 0,3 4,200

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,

15 K 321351010
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 12,840 1 020,00 13 096,80

'spadiště, S5" 187 + 18 12,840



Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad,

16 K 321352010
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 12,840 180,00 2 311,20

YV "spadiště, S5" 187+18 12,840

20 K 341362021
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,152 32 400,00 4 937,14

vv "př. D.1.2.1 - D.1.2.5, cp6/100/100, spadiště" 2,346 0,152

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 802.22

24 K 624631411R
Úprava vnějších spař vyplnění spáry těsnicím provazcem z pěnového 

polyetylénu, šířky do 20 mm
m 52,300 25,20 1317,96

vv "vnitřní DS, D1” 183 52,300

25 K 634663113R
Výplň dilatačních spař mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka 
spáry přes 15 do 20 mm

m 52,300 402,00 21 024,60

Poznámka k položce:
hydrostrukturní pryskyřice na akrylátové bázi zesílená polymery

"vnitřní DS, D1" 183 52,300

26 K 634911134R
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo 

potěru šířky přes 10 do 20 mm, hloubky přes 50 do 80 mm
m 52,300 391,20 20 459,76

VV

D 8

"vnitřní DS, D1" 183 52,300

Trubní vedení 4 700,00

29 K 800R1
Utěsnění prostupu potrubí DN 100 - systémové těsnění pryžovým kroužkem 
rozpínavým mezi příruby

kus 1,000 4 200,00 4 200,00

VV

D 9
"př. D.1.2.1, D.1.2.2 drenážní potrubí, prostup do spadiště" 1 1,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 415,40

32 K 931994102
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem 
povrchovým, spáry dilatační

m 31,400 801,60 25 170,24

n Poznámka k položce:
elastická těsnící páska na polyeChyiénové bázi lepená do epoxidového lepidla

vv "př. D.1.2.1, D. 1.2.2, vnější stěna spadiště, D1" 41 31,400

33 K 931994103
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnicím pásem 
ukončujícím, spáry dilatační

m 52,300 1153,20 60 312,36



Poznámka k položce:
finální těsnící profil do spáry vlepený systémovým lepidlem

vv "vnitřní DS, DT 183 52,300

38 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm

m 1,000 3 432,00 3 432,00

w "př. D. 1.2.1, D.1.2.2 drenážní potrubí, prostup do spadiště" 1 1,000

60 K 985564223
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, 
hloubky kotvení přes 200 do 400 mm, průměru do 10 mm

kus 72,000 326,40 23 500,80

"př. D.1.2.1 - D.1.2.4, spadiště" 2224 72,000

D 998 Přesun hmot M 743,92

62 K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 0,690 120,00 14 743,92

Vícepráce

| j

Méněpráce

|



Období: #ODKAZ!

Stavba:

Vt-i Kožichovice

Objekt:

2416_022 - S02.2 - Vtokový objekt

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem dle SoD [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 412,40

29 K 247681114
Těsnění studny z jílu se zhutněním, Obsyp a těsnění vodárenské studny, 

těsnění se zhutněním, z jílu
M3 0,989 863,50 854,00

30 M 581232800 zemina jílovinová kameninová surová kusová BH T 2,176 7 150,00 15 558,40

Vícepráce

Méněpráce



SOUPIS PRACÍ

Období: #ODKAZ!

Stavba:

Objekt:

VN Kožichovice

2416_05 - SOS - Odpadní koryto

MístfDl Kožichovice, Střítež u Třebíče

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem dle SoD [CZK]

Náfdady s oupisu celkem )21.?3

3 K 114203101
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem m3 10,400 253,00 2 631,20

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 15,600 130,00 2 028,00

6 K 100R1
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění - 
předpoklad odvoz na skládku

m3 15,600 100,00 1 560,00

■■■i—IMHHI
7 K 271532212

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 
- 32 mm

m3 10,400 1 310,00 13 624,00

lllilB jjl

8 K 465921115
Kladení dlažby z betonových nebo železobetonových desek a tvárnic na sucho na plochách 
vodorovných nebo ve sklonu hmotnosti do 60 kg s vyplněním spár pískem ti. do 100 mm ml 104,000 164,00 17 056,00



9 | M jS92281150

10 K 919726122

11 K 997R1

WĚĚĚĚtĚĚÉĚtĚĚĚĚĚ

| tvárnice betonová zatravňovací 60x40x10 cm 

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech c 185 200i Sb. v platném zněni

kus

m2

455,000

104,000

156,00 70 980,00

BUSU
25,00

,00

2 600,00

3 744,00

12 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 39,195 250,00 9 798,75



SOUPIS PRACÍ

Období: #ODKAZ!

Stavba:

VN Kožichovjce

Objekt:

#ODKAZ!

.Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem dle SoD [CZK]

Náklady soupisu celkem 134 0?, i. 71

Montáž a demontáž odpadního potrubí s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsoby uložení při
1 K 115201511 snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel demontáž potrubí jmenovité světlosti

DN 150
m 13,700 33,30 456,21

VV "kamenina mezi KŠ1 a K54" 35 13,700

5 K 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 28,500 150,00 4 275,00

vv "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 73 28,500

6 K 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 28,500 24,70 703,95

vv "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 73 28,500

7 K 151831111R
Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení lehké osazení a odstranění hloubka 
výkopu do 3 m, šířka do 1 m m2 71,814 55,00 3 949,77

v/V "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 183 71,814



8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby 
na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 14,000 78,60 1 100,40

9 K 162601152
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 
000 m

m3 21,270 100,00 2 127,00

'V "frakce 4-8" 11+8 2,890

■'V "frakce 16-32" 39+51 18,380

10 K 100R1
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění - 
předpoklad odvoz na skládku

m3 28,500 100,00 2 850,00

11 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 
výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 2,890 186,00 537,54

V V "př. D.6.2, KŠ1-KŠ4, kam. 4-8mm" 8 2,890

12 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 18,380 75,00 1 378,50

vv "př. D.6.2, KŠ1-KŠ4, kam. 16-32mm" 51 18,380

13 M 583438100 kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 i: 6,380 483,00 3 081,54

vv "př. D.6.2, KŠ1-KŠ4” 8*1,9 6,380

14 M 583439310 kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32 34,920 355,00 12 396,60

D Poznámka k položce:
Drcené kamenivo dle ČSN EN 13Q43 (kamenivo pro asfaltové směsi.... )

vv "př. D.6.2, KŠ1-KŠ4" 51*1,9 34,920

15 K 181202305 Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním m2 23,420 21,40 501,19

VV "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 32 23,420

16 K 181411122
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na 
svahu přes 1:5 do 1:2

m2 23,420 8,75 204,93

vv "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 32 23,420

17 M 005724700 osivo směs travní univerzál 1<S 0,586 85,90 139,59

vv 65*0,025 0,586

18 K 182301123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 
150 do 200 mm

m2 23,420 77,90 1 824,42

vv "př. D.6.1, D.6.2, KŠ1-KŠ4" 32 23,420

konstr



23 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,080 806,00 870,48

vv "př. D.6.2, KŠ1-KŠ4" 3 1,080

24 • 831318110 Drenáže a trubky pro měřící zařízení kameninové, DN 150 mm m 13,700 620,00 8 494,00
vv "př. D.6.1, KŠ1 - KŠ4" 35 13,700

28 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 9,000 640,00 5 760,00

vv "př. D.6.4.2, KŠ1 - KŠ4" 13 9,000

29 .*!. 592241120 skruž betonová s ocelovými stupadly 100x25x9 cm kus 3,000 554,00 1 662,00

VV "KŠ1" 1 1,000

vv "KŠ3” 1 1,000

vv "KŠ4" 1 1,000

30 M 592241130 skruž betonová s ocelovými stupadly 100x50x9 cm kus 2,000 985,00 1 970,00
\'\/ "KŠ 2” 1 1,000

vv "KŠ 4" 1 1,000

31 M 592241140 skruž betonová s ocelovými stupadly 100x100x9 cm kus 4,000 1 458,00 5 832,00

W „KŠ r 2 1,000

VV „Kš 2" 2 1,000

vv "KŠ 3" 2 2,000

34 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 4,000 792,00 3 168,00
vv "př. D.6.4.2, KŠ1 - KŠ4" 4 4,000

35 M 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm kus 4,000 9 750,00 39 000,00

vv "rozměry a specifikace prvky viz Tabulka sestav D.6.4.1 a D.6.4.2" 8 4,000

j|||jj|j WĚĚĚĚĚIĚĚĚĚĚKĚĚIĚĚtĚĚĚĚĚĚÍĚÍĚĚĚĚĚĚĚĚĚÍĚĚĚĚĚĚĚĚKĚĚÍĚĚĚĚĚĚĚĚÍĚ
41 * j 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh dopravní vzdálenost do 1 000 m t 62,880 505,00 31 754,61



Období: #ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Kožichovice

Objekt:

2416_08 - S08 - Zařízení staveniště

/Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
, r^-,.,, Cena celkem dle SoD
J.cena [CZK] | [CZK]

Náklady soupisu celkem ■

10 K 113152111
Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého

m3 101,600 334,50 33 985,20
__

vv "příjezdová cesta 4” 101,6 101,600

11 K 121101103
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 
dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m

m3 73,800 52,50 3 874,50

YV

19 K 291111114

"příjezdová cesta 4" 369*0,2 73,800

Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu m3 101,600 907,50 92 202,00

vv "staveniště 4" 101,6 101,600

28 K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 193,040 150,00 28 956,00



REKAPITULACE STAVBY - Dodatek č. 2 - vícepráce
Kód: 2416
Stavba: VN Kožichovice

KSO: CC-CZ:

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče Datum: 10.2. 2017

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 49241648
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ: CZ49241648

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 500,00

DPH základní 

snížená

i Cena s DPH

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Základ daně 

0,00

0.00

Výše daně 

0,00

0,00

CZK 31 500,00v



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2416

Stavba: VN Kožichovice

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče Datum: 10. 2. 2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: VODNÍ DÍLA -TBDa.s.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 31 500,00 38 115,00

2416_01_R

DS_201905
S01 - Bezpečnostní přeliv, skluz a vývar 0,00 0,00

2416_02 S02 - Vtokový objekt 31 500,00 38 115,00
2416_021 S02.1 - Jímka ve dně nádrže 0,00 0,00
2416_022 S02.2 - Vtokový objekt 31 500,00 38 115,00

2416_03 SOS - Chodba spodních výpustí a výpustný objekt 0,00 0,00

2416_03133 S03.1 - S03.3 0,00 0,00

2416_034 S034 - Budova v podhrází 0,00 0,00
2416_04 S04 - Schody a zábradlí 0,00 0,00
2416_05 SOS - Odpadní koryto 0,00 0,00
2416_06 SOS - Patní drén 0,00 0,00
2416_07 S07 - Odstranění sedimentů 0,00 0,00
2416_08 S08 - Zařízení staveniště 0,00 0,00



Období: #ODKAZ!

Stavba:

VN Kožichovice

Objekt:

2416_022 - S02.2 - Vtokový objekt

Místo: Kožichovice, Střítež u Třebíče

SOUPIS PRACÍ

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' j J.cena [CZK] Cena celkem dle SoD [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 500,00

99 K 99R2 D+M zakrývací panel česlí na vtoku kpl 1,0001 31500,00 31 500,00

Vícepráce

|

Méněpráce

i






